
 

 

 

Provozní řád č. 002.01 
 

I. Informace o škole 

Základní informace 

Název školy: Soukromá základní umělecká škola Dr. Lidinské 

Sídlo: Tovární 66, 266 01 Beroun 

IČ: 71340742 

Zřizovatel: Educdoor, z.s. 

Identifikátor školské právnické osoby: 651 027 896 

Kapacita: 750 žáků 

Kontakty  

Tel: 311 611 888 

Email: info@szusberoun.cz 

Webová stránka: www.szusberoun.cz 

Datová schránka: tbgs6de 

Vedení školy 

Ředitel: Josef Štěpánek  

Zástupce ředitele: Ing. Petr Lidinský 

Zástupce ředitele: PaedDr. Miluše Lidinská 

 

II. Režim dne 

Rozvrh vyučovacích hodin včetně začátku a konce vyučování je uveden v následující tabulce.  

Hodina Od - do  Přestávka 

1 12:05-12:50  

2 12:50-13:35  

3 13:35-14:20  

4 14:20-15:05  

5 15:05-15:50 15 minut 

6 16:05-16:50  

7 16:50-17:35  

8 17:35-18:20  

9 18:20-19:05  

10 19:05-19:50  

11 19:50-20:35  

 

Začátek vyučování je stanoven v 12:05, konec vyučování v 20:35. Délka vyučovací hodiny činí 45 

minut. Přestávka je zařazena v 15:50 v rozsahu 15 minut. 

Studenti přicházejí na hodinu přesně a po hodině opouští budovu školy.  

mailto:info@szusberoun.cz
http://www.szusberoun.cz/


 

 

 

Rozvrh vyučovacích hodin na pobočkách se řídí rozvrhem vyučovacích hodin příslušní školy. Škola 

informuje jednotlivé vyučující a studenty o rozvrhu hodin na pobočkách.   

III. Režim práce s ICT 

Škola poskytuje Wi-fi připojení pro soukromá zařízení studentů. Informace o činnosti koncových 

zařízení jsou uchovávány poskytovatelem služby dle platných předpisů. Připojení k Internetu nesmí být 

využíváno pro aktivity nelegální a neetické. Připojení rovněž nesmí být využíváno ke stahování, uploadu 

či streamování velkých objemů dat.   

Při výuce jsou používány počítače v hudebních učebnách a další zvuková technika obsluhovaná vždy 

pod dozorem učitele. 

IV. Režim stravování vč. pitného režimu 

Stravování si zabezpečují studenti. Zachovávají čistotu a pořádek učeben a společných prostor. 

V převlékárně v přízemí je studentům k dispozici lednice, mikrovlnná trouba a toaster, který mohou 

studenti volně užít pro svoje potřeby. 

Pitný režim je zajištěn aqua barem v přízemí školy, kde je k dispozici teplá, studená voda a sycená voda 

CO2. Na vodu jsou využívány vlastní nádoby nebo jednorázové kelímky z plastu zajišťované školou. 

V. Bezpečnost 

Prostor před školou a prostor za vstupními dveřmi je monitorován kamerami se záznamem. Záznam je 

uchováván po dobu maximálně 7 dní. Živý kamerový přenos je promítán na velkoplošnou obrazovku 

v kanceláři školy, která zajišťuje dohled nad pohybem osob do a ze školy po celou dobu vyučování. 

Ošacení, výukové materiály a další soukromé věci si žáci berou vždy s sebou do hodiny a učebny. 

Neponechávají je volně v prostorách školy ani v šatnách.  

Návštěvy se hlásí v kanceláři školy.  

VI. Provozní pravidla učeben hudebního oboru 

V učebnách hudebního oboru žáci 

• udržují pořádek v učebně, 

• zachází s hudebními nástroji opatrně a šetrně a podle pokynů vyučujícího,  

• nepoužívají zařízení učebny bez vědomí pedagoga, 

• nepřemisťují inventář učebny bez vědomí zodpovědného pracovníka za učebnu, 

• se nedotýkají kabelů a přístrojů reprodukční techniky, 

• nehrají na hudební nástroje bez souhlasu nebo pokynu vyučujícího,  

• nevyklání se z oken, nesedají na pracovní stoly nebo tělesa topení,  

• neprovádí jakékoli zásahy do elektrické instalace strojů i elektrických rozvodů. 

 

VII. Provozní pravidla učeben výtvarného oboru 

V učebnách výtvarného oboru žáci 



 

 

 

• nevstupují do učebny sami ale jen za přítomnosti vyučujícího, 

• udržují pracovní místa v čistotě, na stole se nachází pouze věci nutné k zadané práci, pomůcky 

se odkládají na určené místo,  

• pokud je obdrží, používají při práci přidělené osobní ochranné pracovní prostředky (rukavice 

apod.), 

• v průběhu výuky dodržují veškeré pokyny vyučujícího, věnují se plně a soustředěně přidělené 

práci, nerozumí-li žák něčemu, má za povinnost požádat o nové vysvětlení.  

• neopouští učebnu bez vědomí vyučujícího,  

• nevyklání se z oken, nesedají na pracovní stoly nebo tělesa topení,  

• neprovádí jakékoli zásahy do elektrické instalace strojů i elektrických rozvodů. 

 

VIII. Provozní řád poboček SZUŠ 

Provoz na pobočkách je řízen tímto provozním řádem a dále přiměřeně Provozními řády školních 

budov, ve kterých je výuka prováděna. 

Žáci i učitelé jsou povinni seznámit se s provozními řády školních budov, ve kterých je výuka 

prováděna.  

Provozní řády jsou k dispozici online na  

https://zschyne.cz/dokumenty-skoly  

http://www.zs.lodenice.cz/dokumentace-skoly/ds-1108  

https://zsrudna.cz/skola/dokumenty/  

https://1zshorovice.cz/dokumenty-a-formulare/  

 

IX. Vnitřní oznamovací systém 

Písemné oznámení prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému dle zákona č. 171/2023 Sb. vloží 

oznamovatel do obálky a označí obálku slovem „whistleblowing“ a vhodí jej do hnědé schránky 

určené k příjmu oznámení, která se nachází před vstupem do budovy. Povinný subjekt nastavil proces 

pro přímé předání označených oznámení příslušné osobě.   

Ústí oznámení prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému dle zákona č. 171/2023 Sb. sdělí 

oznamovatel příslušné osobě Vítu Lidinskému, se kterým je možné si dohodnout schůzku ve věci 

oznámení po předchozí dohodě na tel: 311611888 nebo emailu info@szusberoun.cz.  

 

https://zschyne.cz/dokumenty-skoly
http://www.zs.lodenice.cz/dokumentace-skoly/ds-1108
https://zsrudna.cz/skola/dokumenty/
https://1zshorovice.cz/dokumenty-a-formulare/

